

№ строки	Инвест/кспл. бюджет	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг	Способ закупок	Место (адрес) осуществления закупок	Срок осуществления закупки (предполагаемая дата/месяц проведения)	Регион (область, район, город республикации)	Место поставки (город, район, станция, улица, дом) товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по НИКОТЕРМС 2010	Сроки и периодичность поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг	Условия оплаты (размер авансового платежа), %	Код единицы измерения по МКЕИ	Ед. измерен.	Кол-во, объем	Маркетинговая цена за единицу, тенге без НДС	Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге	Сумма, планируемая для закупок ТРУ с НДС, тенге	примечание
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16.00	17.00	18.00	19
34 T	Эксплуатационный бюджет	Лист торсона задний	DZ9114520240 F28X4 XP302	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	100%	796	Штука	4	13 705,00	54 820,00	61 398,40	
35 T	Эксплуатационный бюджет	Подушка трансмиссии	DZ9114590125 F26X4 XP302	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	100%	796	Штука	10	1 848,00	18 480,00	20 697,60	
36 T	Эксплуатационный бюджет	Подшипник передней ступицы наружный	81.93420.0081 32310 F28X4 XP302	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	100%	796	Штука	4	2 777,00	11 108,00	12 440,96	
37 T	Эксплуатационный бюджет	Ролик натяжителя ремня двигателя	WEICHAI WD615WD10	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	100%	796	Штука	5	5 179,00	25 895,00	29 002,40	
38 T	Эксплуатационный бюджет	Ремень привода вентилятора	AV13x138SLa 13032792 WEICHAI WD615WD10	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	100%	796	Штука	19	2 125,00	40 375,00	45 220,00	
39 T	Эксплуатационный бюджет	Ремень генератора	8PK820 612600061987 WEICHAI WD615WD10	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	100%	796	Штука	23	1 259,00	28 957,00	32 431,84	
40 T	Эксплуатационный бюджет	Аппаратура топливная	612601080457 VHPZP130R WEICHAI WD615WD10	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	100%	796	Штука	5	160 714,00	803 570,00	899 998,40	
41 T	Эксплуатационный бюджет	Генератор	612600090506 WEICHAI WP10	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	100%	796	Штука	10	28 491,00	284 910,00	319 099,20	
42 T	Эксплуатационный бюджет	Стартер	612600090562 WEICHAI WP10	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	100%	796	Штука	10	51 071,00	510 710,00	571 995,20	
43 T	Эксплуатационный бюджет	Лампа	24 V 10WWG9200810009	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	200	714,00	142 800,00	159 936,00	
44 T	Эксплуатационный бюджет	Набор инструментов	FORCE1421P	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	100%	796	Штука	1	73 732,14	73 732,14	82 580,00	
45 T	Эксплуатационный бюджет	Ключ редуктора	для грузовиков 1 4 пр	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	100%	796	Штука	1	14 907,74	14 907,74	16 696,67	
46 T	Эксплуатационный бюджет	Набор ступичный	ступичный	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	100%	796	Штука	1	34 071,43	34 071,43	38 160,00	
47 T	Эксплуатационный бюджет	Набор ступичный форсе	ступичный форсе	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	100%	796	Штука	1	58 678,57	58 678,57	65 720,00	
48 T	Эксплуатационный бюджет	Переходник	двойм на 3/4	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	100%	796	Штука	2	4 288,69	8 577,38	9 606,67	
49 T	Эксплуатационный бюджет	Гайковерт	пневматический 3/4 DR7000/, 780NM	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	100%	796	Штука	1	63 550,60	63 550,60	71 176,67	
50 T	Эксплуатационный бюджет	Сверла	спиральный комплект	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	100%	796	Штука	1	10 369,64	10 369,64	11 614,00	
51 T	Эксплуатационный бюджет	Предохранители	WURZH	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	100%	796	Штука	10	2 366,07	23 660,70	26 499,98	
52 T	Эксплуатационный бюджет	Хомут	хомут 40-60мм	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	100%	796	Штука	10	343,57	3 435,70	3 847,98	
53 T	Эксплуатационный бюджет	Хомут	хомут 50-70мм	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	100%	796	Штука	10	121,07	1 210,70	1 355,98	
54 T	Эксплуатационный бюджет	Хомут	хомут 60-60мм	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	100%	796	Штука	10	127,38	1 273,80	1 426,66	
55 T	Эксплуатационный бюджет	Хомут	хомут 70-90мм	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	100%	796	Штука	10	142,98	1 429,80	1 601,38	
56 T	Эксплуатационный бюджет	Хомут	хомут 80-100мм	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	100%	796	Штука	10	189,29	1 892,90	2 120,05	
57 T	Эксплуатационный бюджет	Хомут	хомут 90-110мм	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	100%	796	Штука	10	236,61	2 366,10	2 650,03	
58 T	Эксплуатационный бюджет	Хомут	хомут 100-120мм	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	100%	796	Штука	10	236,61	2 366,10	2 650,03	
59 T	Эксплуатационный бюджет	Хомут	хомут 110-130мм	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	100%	796	Штука	10	236,61	2 366,10	2 650,03	
60 T	Эксплуатационный бюджет	Хомут	хомут 120-140мм	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	100%	796	Штука	10	283,93	2 839,30	3 180,02	
61 T	Эксплуатационный бюджет	Жидкость для снятия ржавчины	WD40	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	100%	796	Штука	20	2 187,50	43 750,00	49 000,00	
62 T	Эксплуатационный бюджет	Очиститель	очиститель карбюратора	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	100%	796	Штука	20	609,52	12 190,40	13 653,25	
63 T	Эксплуатационный бюджет	Съемник фильтра	ЛАВР, 400мл	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	100%	796	Штука	2	4 482,14	8 964,28	10 039,99	
64 T	Эксплуатационный бюджет	Набор метчиков и плашек	64 пр	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	100%	796	Штука	1	19 780,95	19 780,95	22 154,66	
65 T	Эксплуатационный бюджет	Набор экстракторов	M3-M10 6пр	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	100%	796	Штука	1	3 565,48	3 565,48	3 993,34	
66 T	Эксплуатационный бюджет	Хомут	хомут пластиковый (100шт.)	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	100%	5111	Пачка	1	2 750,00	2 750,00	3 080,00	
67 T	Эксплуатационный бюджет	Провод	провод прикуривателя 3м	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	100%	796	Штука	1	12 470,24	12 470,24	13 966,67	
68 T	Эксплуатационный бюджет	Изоленга	ПХВ M33 белый	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	100%	796	Штука	10	341,67	3 416,70	3 826,70	
69 T	Эксплуатационный бюджет	Накладной цифровой тестер	цифровой тестер	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	100%	796	Штука	1	10 767,86	10 767,86	12 060,00	
70 T	Эксплуатационный бюджет	Шины полу карьерный протектор	12,00R20 / 20PR	ЭТП	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	180	102 000,00	18 360 000,00	20 563 200,00	
71 T	Эксплуатационный бюджет	Огнеупорные брезентовые полои	Брезент Арт 11293 ОПШ плотность 550+39г/м2 50% -ПП, 50% -ХБ, Ширина 90 см, размер полога 3,50х6,50 метра, веревка пеньковая не менее 21метр на один полог, люверсы не менее 40 шт на один полог.	ЭТП	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	100%	796	Штука	30	47 142,85	1 414 285,50	1 583 999,76	
72 T	Эксплуатационный бюджет	Камеры для колес грузового автомобиля	марки JUNTA размером 12,00 R20	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	100%	796	Штука	100	7 143,00	714 300,00	800 016,00	
73 T	Эксплуатационный бюджет	Сварочный аппарат	марки на 220	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	100%	796	Штука	1	154 570,00	154 570,00	173 118,40	

№ строки	Инвест/кспл. бюджет	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг	Способ закупок	Место (адрес) осуществления закупок	Срок осуществления закупки (предполагаемая дата/месяц проведения)	Регион (область, район, город республикации)	Место поставки (город, район, станция, улица, дом) товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по НИККОТЕРМС 2010	Сроки и периодичность поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг	Условия оплаты (размер авансового платежа), %	Код единицы измерения по МКЕИ	Ед. измерен.	Кол-во, объем	Маркетинговая цена за единицу, тенге без НДС	Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге	Сумма, планируемая для закупок ТРУ с НДС, тенге	Примечание
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16,00	17,00	18,00	19
74 T	Эксплуатационный бюджет	Маска сварщика	A20	ОИ	г.Астана, ул.Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	100%	796	Штука	1	18 960,00	18 960,00	21 235,20	
75 T	Эксплуатационный бюджет	Дрель электрический	DeWALT_D25124K-QS	ОИ	г.Астана, ул.Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	100%	796	Штука	1	60 500,00	60 500,00	67 760,00	
76 T	Эксплуатационный бюджет	Монтировка	монтировка для ручного грузового шинномонтажа для снятия кольца (попутай)	ОИ	г.Астана, ул.Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	100%	796	Штука	1	18 000,00	18 000,00	20 160,00	
77 T	Эксплуатационный бюджет	Монтировка	монтировка для ручного грузового шинномонтажа для блокирования колеса	ОИ	г.Астана, ул.Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	100%	796	Штука	1	18 000,00	18 000,00	20 160,00	
78 T	Эксплуатационный бюджет	Набор для ремонта камер и покрышек грузового автомобиля марки АРК-Г(П)	Латки камерные	ОИ	г.Астана, ул.Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	500	450,00	225 000,00	252 000,00	
79 T	Эксплуатационный бюджет	Набор для ремонта камер и покрышек грузового автомобиля марки АРК-Г(П)	Латки кордовые	ОИ	г.Астана, ул.Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	400	2 500,00	1 000 000,00	1 120 000,00	
80 T	Эксплуатационный бюджет	Литол	Литол термостойкий марки Литол 24 (ГОСТ 21150 87) в банках по 18кг	ОИ	г.Астана, ул.Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	100%		Банка	6	19 000,00	114 000,00	127 680,00	
81 T	Эксплуатационный бюджет	Рукавицы	для сварщика марки Telvin	ОИ	г.Астана, ул.Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	100%	796	Штука	1	2 500,00	2 500,00	2 800,00	
82 T	Эксплуатационный бюджет	Удлинитель	на катушке UNIVERSAL BEM-250, 4x50 м, розетки с защ. Крышкой	ОИ	г.Астана, ул.Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	100%	796	Штука	1	19 000,00	19 000,00	21 280,00	
83 T	Эксплуатационный бюджет	Герметик термостойкий	марки MANNOL 200гр. (Пр-во Германия)	ОИ	г.Астана, ул.Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	100%	796	Штука	20	2 500,00	50 000,00	56 000,00	
84 T	Эксплуатационный бюджет	Кран	КАМАЗ управления подъемом кузова КАМАЗ-43118	ОИ	г.Астана, ул.Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	100%	796	Штука	1	25 000,00	25 000,00	28 000,00	
85 T	Эксплуатационный бюджет	Полуботинки летние	41 размер	ОИ	г.Астана, ул.Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	100%	715	Пара	10	6 000,00	60 000,00	67 200,00	
86 T	Эксплуатационный бюджет	Полуботинки летние	42 размер	ОИ	г.Астана, ул.Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	100%	715	Пара	15	6 000,00	90 000,00	100 800,00	
87 T	Эксплуатационный бюджет	Полуботинки летние	43 размер	ОИ	г.Астана, ул.Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	100%	715	Пара	25	6 000,00	150 000,00	168 000,00	
88 T	Эксплуатационный бюджет	Полуботинки летние	44 размер	ОИ	г.Астана, ул.Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	100%	715	Пара	5	6 000,00	30 000,00	33 600,00	
89 T	Эксплуатационный бюджет	Полуботинки летние	45 размер	ОИ	г.Астана, ул.Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	100%	5111	Пара	5	6 000,00	30 000,00	33 600,00	
90 T	Эксплуатационный бюджет	Болты	с гайками М-8; шаг 1,5 – (5см)	ОИ	г.Астана, ул.Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	100%	796	Штука	25	150,00	3 750,00	4 200,00	
91 T	Эксплуатационный бюджет	Болты	с гайками М-8; шаг 1,5 – (10см)	ОИ	г.Астана, ул.Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	100%	796	Штука	25	250,00	6 250,00	7 000,00	
92 T	Эксплуатационный бюджет	Болты	с гайками М-10; шаг 1,5 – (5см)	ОИ	г.Астана, ул.Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	100%	796	Штука	25	250,00	6 250,00	7 000,00	
93 T	Эксплуатационный бюджет	Болты	с гайками М-10; шаг 1,5 – (10см)	ОИ	г.Астана, ул.Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	100%	796	Штука	25	250,00	6 250,00	7 000,00	
94 T	Эксплуатационный бюджет	Болты	с гайками М-12; шаг 1,5 – (15см)	ОИ	г.Астана, ул.Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	100%	796	Штука	20	450,00	9 000,00	10 080,00	
95 T	Эксплуатационный бюджет	Болты	с гайками М-14; шаг 1,75 – (15см)	ОИ	г.Астана, ул.Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	100%	796	Штука	20	550,00	11 000,00	12 320,00	
96 T	Эксплуатационный бюджет	Аккумулятор	АБ-12В, 165W	ЭТП	г.Астана, ул.Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	30	45 000,00	1 350 000,00	1 512 000,00	
97 T	Эксплуатационный бюджет	Лампы габаритные	R10W, 24V, 10W	ОИ	г.Астана, ул.Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	200	150,00	30 000,00	33 600,00	
98 T	Эксплуатационный бюджет	Сайлентблок	торпона кабины	ОИ	г.Астана, ул.Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	10	1 800,00	18 000,00	20 160,00	
99 T	Эксплуатационный бюджет	Лампочка Н1 70W	Н1	ОИ	г.Астана, ул.Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	100	300,00	30 000,00	33 600,00	
100 T	Эксплуатационный бюджет	Лампочка Н3 70W	Н3	ОИ	г.Астана, ул.Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	100	300,00	30 000,00	33 600,00	
101 T	Эксплуатационный бюджет	Лампы	габаритное R5W	ОИ	г.Астана, ул.Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	300	70,00	21 000,00	23 520,00	
102 T	Эксплуатационный бюджет	Кабель	на 24W	ОИ	г.Астана, ул.Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	006	Метр	50	450,00	22 500,00	25 200,00	
103 T	Эксплуатационный бюджет	Универсальное реле	на 24W со штекером	ОИ	г.Астана, ул.Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	30	1 000,00	30 000,00	33 600,00	
104 T	Эксплуатационный бюджет	Предохранители	Н-16	ОИ	г.Астана, ул.Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	100	120,00	12 000,00	13 440,00	
105 T	Эксплуатационный бюджет	Фитинг воздушный	Диаметр 6	ОИ	г.Астана, ул.Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	200	350,00	70 000,00	78 400,00	
106 T	Эксплуатационный бюджет	Фитинг воздушный	Диаметр 12	ОИ	г.Астана, ул.Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	200	400,00	80 000,00	89 600,00	
107 T	Эксплуатационный бюджет	Болт с гайкой	М-16, шаг 1,5 (6см)	ОИ	г.Астана, ул.Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	50	850,00	42 500,00	47 600,00	
108 T	Эксплуатационный бюджет	Болт с гайкой	М-14, шаг 1,5 (5см)	ОИ	г.Астана, ул.Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	50	750,00	37 500,00	42 000,00	
109 T	Эксплуатационный бюджет	Болт с гайкой	М-12, шаг 1,5 (6см)	ОИ	г.Астана, ул.Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	50	650,00	32 500,00	36 400,00	
110 T	Эксплуатационный бюджет	Болт	с гайкой карданый на Shacman	ОИ	г.Астана, ул.Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	60	900,00	54 000,00	60 480,00	
111 T	Эксплуатационный бюджет	Датчик	датчик температуры SHAANXI	ОИ	г.Астана, ул.Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	5	6 000,00	30 000,00	33 600,00	
112 T	Эксплуатационный бюджет	Датчик спидометра	F-3000	ОИ	г.Астана, ул.Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	5	9 000,00	45 000,00	50 400,00	

№ строки	Инвест/кспл. бюджет	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг	Способ закупок	Место (адрес) осуществления закупок	Срок осуществления закупки (предполагаемая дата/месяц проведения)	Регион (область, район, город республикации)	Место поставки (город, район, станция, улица, дом) товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по НИКОТЕРМС 2010	Сроки и периодичность поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг	Условия оплаты (размер авансового платежа), %	Код единицы измерения по МКЕИ	Ед. измерен.	Кол-во, объем	Маркетинговая цена за единицу, тенге без НДС	Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге	Сумма, планируемая для закупок ТРУ с НДС, тенге	Примечание
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16.00	17.00	18.00	19
113	Т	Эксплуатационный бюджет	Болт с гайкой	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	100	1 200,00	120 000,00	134 400,00	
114	Т	Эксплуатационный бюджет	Масло трансмиссионные	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	112	Литр	20	1 650,00	33 000,00	36 960,00	
115	Т	Эксплуатационный бюджет	Флиппер	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	50	3 500,00	175 000,00	196 000,00	
116	Т	Эксплуатационный бюджет	Кабель медный	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	1	15 000,00	15 000,00	16 800,00	
117	Т	Эксплуатационный бюджет	Шпилька	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	200	1 200,00	240 000,00	268 800,00	
118	Т	Эксплуатационный бюджет	Клей	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	100	1 400,00	140 000,00	156 800,00	
119	Т	Эксплуатационный бюджет	Амортизатор кабины задний SX	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	60	5 395,00	323 700,00	362 544,00	
120	Т	Эксплуатационный бюджет	Амортизатор кабины передний HW	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	60	6 435,00	386 100,00	432 432,00	
121	Т	Эксплуатационный бюджет	Амортизатор передней оси	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	60	6 825,00	409 500,00	458 640,00	
122	Т	Эксплуатационный бюджет	Болт карданный с гайкой Ф14 М14х50	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	100	182,00	18 200,00	20 384,00	
123	Т	Эксплуатационный бюджет	Болт карданный Ф16	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	50	221,00	11 050,00	12 376,00	
124	Т	Эксплуатационный бюджет	Болт переднего колеса D=22	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	50	884,00	44 200,00	49 504,00	
125	Т	Эксплуатационный бюджет	Болт полый (топливный) (D-12) WP10 WP12	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	20	195,00	3 900,00	4 368,00	
126	Т	Эксплуатационный бюджет	Болт полый (топливный) (D-14) WP10, WP12	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	20	143,00	2 860,00	3 203,20	
127	Т	Эксплуатационный бюджет	Болт полый (топливный) WP10 (D-16)	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	20	195,00	3 900,00	4 368,00	
128	Т	Эксплуатационный бюджет	Болт полый обртки EBPO 3	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	20	143,00	2 860,00	3 203,20	
129	Т	Эксплуатационный бюджет	Болт реак. Таги 20*90	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	20	442,00	8 840,00	9 900,80	
130	Т	Эксплуатационный бюджет	Болт реактивной тяги 200*20	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	100	585,00	58 500,00	65 520,00	
131	Т	Эксплуатационный бюджет	Болт реактивной тяги L=200	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	100	741,00	74 100,00	82 992,00	
132	Т	Эксплуатационный бюджет	Болт реактивной тяги L=250	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	50	1 560,00	78 000,00	87 360,00	
133	Т	Эксплуатационный бюджет	Болт с гайкой задней ступицы Ф22	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	300	936,00	280 800,00	314 496,00	
134	Т	Эксплуатационный бюджет	Болт с гайкой крепления переключателя стабилизатора	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	20	585,00	11 700,00	13 104,00	
135	Т	Эксплуатационный бюджет	Болт с гайкой сервы передней рессоры	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	50	156,00	7 800,00	8 736,00	
136	Т	Эксплуатационный бюджет	Болт центр. задней рессоры F2000/F3000 хор. кач	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	10	1 365,00	13 650,00	15 288,00	
137	Т	Эксплуатационный бюджет	Болт центр. передней рессоры хорошего качества	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	10	741,00	7 410,00	8 299,20	
138	Т	Эксплуатационный бюджет	Вал карданный мехосовой F3000 L=720	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	2	64 090,00	128 180,00	143 561,60	
139	Т	Эксплуатационный бюджет	Вал карданный основной	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	2	87 750,00	175 500,00	196 560,00	
140	Т	Эксплуатационный бюджет	Влагоотделитель в сборе SHAAXXI F2000	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	5	8 970,00	44 850,00	50 232,00	
141	Т	Эксплуатационный бюджет	Главный цилиндр сцепления	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	5	4 485,00	22 425,00	25 116,00	
142	Т	Эксплуатационный бюджет	Датчик спидометра F3000	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	5	3 055,00	15 275,00	17 108,00	
143	Т	Эксплуатационный бюджет	Замок зажигания шпичи	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	5	6 240,00	31 200,00	34 944,00	
144	Т	Эксплуатационный бюджет	Зеркало маленькое	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	5	1 755,00	8 775,00	9 828,00	
145	Т	Эксплуатационный бюджет	Зеркало основное	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	5	2 925,00	14 625,00	16 380,00	
146	Т	Эксплуатационный бюджет	Зеркало парковочное	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	5	2 925,00	14 625,00	16 380,00	
147	Т	Эксплуатационный бюджет	Клапан защитный 4-х секционный	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	5	4 615,00	23 075,00	25 844,00	
148	Т	Эксплуатационный бюджет	Клапан тормозной ускорительный разгрузочн F3000	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	5	4 680,00	23 400,00	26 208,00	
149	Т	Эксплуатационный бюджет	Клетка обшивки	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	100	78,00	7 800,00	8 736,00	
150	Т	Эксплуатационный бюджет	Колодка тормозная задняя F3000	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	10	9 750,00	97 500,00	109 200,00	
151	Т	Эксплуатационный бюджет	Кольцо балансира (пальник)	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	10	390,00	3 900,00	4 368,00	
152	Т	Эксплуатационный бюджет	Кольцо балансира распорное(отражател)	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	10	2 535,00	25 350,00	28 392,00	
153	Т	Эксплуатационный бюджет	Комплект топливных трубопроводов	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	10	5 850,00	58 500,00	65 520,00	

№ строки	Инвест/кспл. бюджет	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг	Способ закупок	Место (адрес) осуществления закупок	Срок осуществления закупки (предполагаемая дата/месяц проведения)	Регион (область, район, город республикации)	Место поставки (город, район, станция, улица, дом) товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по НИКОТЕРМС 2010	Сроки и периодичность поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг	Условия оплаты (размер авансового платежа), %	Код единицы измерения по МКЕИ	Ед. измерен.	Кол-во, объем	Маркетинговая цена за единицу, тенге без НДС	Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге	Сумма, планируемая для закупок ТРУ с НДС, тенге	Примечание
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16.00	17.00	18.00	19
154 Т	Эксплуатационный бюджет	Компрессор 1 цилиндровый	61800130043	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	2	41 925,00	83 850,00	93 912,00	
155 Т	Эксплуатационный бюджет	Корпус балансира F3000 на 4 стержнях	DZ91259520038	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	2	25 740,00	51 480,00	57 657,60	
156 Т	Эксплуатационный бюджет	Корпус влагоотделителя без фильтра	WG9100368471	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	5	7 020,00	35 100,00	39 312,00	
157 Т	Эксплуатационный бюджет	Крестовина Ф57*152	19036311080	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	20	5 265,00	105 300,00	117 936,00	
158 Т	Эксплуатационный бюджет	лампочка	лампочка поворотников	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	300	156,00	46 800,00	52 416,00	
159 Т	Эксплуатационный бюджет	Лампочка	Лампочка приборной панели	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	100	97,50	9 750,00	10 920,00	
160 Т	Эксплуатационный бюджет	Лампочка H4 70W	H470W	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	100	585,00	58 500,00	65 520,00	
161 Т	Эксплуатационный бюджет	Лампочка H7 70W	H7	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	200	585,00	117 000,00	131 040,00	
162 Т	Эксплуатационный бюджет	Лист №1 передней рессоры	199 100 520 707	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	5	15 795,00	78 975,00	88 452,00	
163 Т	Эксплуатационный бюджет	Лист №1 передней рессоры 6*4	WG9725520072	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	5	15 795,00	78 975,00	88 452,00	
164 Т	Эксплуатационный бюджет	Лист №2 передней рессоры	199 100 520 708	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	5	14 365,00	71 825,00	80 444,00	
165 Т	Эксплуатационный бюджет	Лопasti вентилятора d=615мм (без обода)	61500060131	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	5	5 070,00	25 350,00	28 392,00	
166 Т	Эксплуатационный бюджет	Набор резиновых колес	СК0261	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	2	3 900,00	7 800,00	8 736,00	
167 Т	Эксплуатационный бюджет	Патрубок радиатора выпускной (d=60) изогнутый	DZ95259535508	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	5	2 145,00	10 725,00	12 012,00	
168 Т	Эксплуатационный бюджет	Патрубок радиатора нижний конический d1=44mm d2=54mm	99112530281	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	5	1 365,00	6 825,00	7 644,00	
169 Т	Эксплуатационный бюджет	Патрубок радиатора соединительный (D=100, L=80)	WG9719530107	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	5	936,00	4 680,00	5 241,60	
170 Т	Эксплуатационный бюджет	Переключатель поворота и света (пигара)	81.25509.0124	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	5	7 215,00	36 075,00	40 404,00	
171 Т	Эксплуатационный бюджет	Радиатор охлаждения алюминиевый WP10	DZ9112539268	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	5	56 095,00	280 475,00	314 132,00	
172 Т	Эксплуатационный бюджет	Резиновая втулка переднего стабилизатора	199 100 680 068	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	50	780,00	39 000,00	43 680,00	
173 Т	Эксплуатационный бюджет	Ремень 10PK1045	10PK1045	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	10	1 755,00	17 550,00	19 656,00	
174 Т	Эксплуатационный бюджет	Сайленблок торсиона кабины 81.962101.0437	81.962101.0437	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	30	2 080,00	62 400,00	69 888,00	
175 Т	Эксплуатационный бюджет	Сайленблок заднего стабилизатора большой	199 100 680 067	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	30	1 274,00	38 220,00	42 806,40	
176 Т	Эксплуатационный бюджет	Сайленблок переднего стабилизатора F3000	81.43704.0074	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	30	832,00	24 960,00	27 955,20	
177 Т	Эксплуатационный бюджет	Сайленблок переднего стабилизатора нижний F3000	81.96210.0450	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	20	1 222,00	24 440,00	27 372,80	
178 Т	Эксплуатационный бюджет	Стопорное кольцо	Стопорное кольцо крестовины Ф57	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	50	71,50	3 575,00	4 004,00	
179 Т	Эксплуатационный бюджет	Тавотница	Тавотница 10X1	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	50	52,00	2 600,00	2 912,00	
180 Т	Эксплуатационный бюджет	Тавотница	Тавотница 10X1 45	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	50	52,00	2 600,00	2 912,00	
181 Т	Эксплуатационный бюджет	Тавотница	Тавотница 10X1 90	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	50	52,00	2 600,00	2 912,00	
182 Т	Эксплуатационный бюджет	Тавотница	Тавотница 6X1 90	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	50	52,00	2 600,00	2 912,00	
183 Т	Эксплуатационный бюджет	Тавотница	Тавотница 8X1 90	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	50	52,00	2 600,00	2 912,00	
184 Т	Эксплуатационный бюджет	Тавотница	Тавотница 6X1	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	50	52,00	2 600,00	2 912,00	
185 Т	Эксплуатационный бюджет	Тавотница	Тавотница 8X1 45	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	50	52,00	2 600,00	2 912,00	
186 Т	Эксплуатационный бюджет	Тавотница	Тавотница 8X1 90	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	50	45,50	2 275,00	2 548,00	
187 Т	Эксплуатационный бюджет	Термостат в сборе 80°C	614060135	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	5	4 485,00	22 425,00	25 116,00	
188 Т	Эксплуатационный бюджет	Тяга реактивная верхняя усеченная L=63	DZ91259525274	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	5	17 875,00	89 375,00	100 100,00	
189 Т	Эксплуатационный бюджет	Тяга реактивная нижняя усеченная L=65	DZ91259525275	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	5	17 875,00	89 375,00	100 100,00	
190 Т	Эксплуатационный бюджет	Фара основная F3000 левая металлическая	DZ93189723010-MET	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	5	16 965,00	84 825,00	95 004,00	
191 Т	Эксплуатационный бюджет	Фара основная F3000 левая оптическая	DZ93189723010-ORIG	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	5	21 385,00	106 925,00	119 756,00	
192 Т	Эксплуатационный бюджет	Фара основная F3000 правая металлическая	DZ93189723020-MET	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	5	16 965,00	84 825,00	95 004,00	
193 Т	Эксплуатационный бюджет	Фара основная F3000 правая оригинал	DZ93189723020-ORIG	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	5	21 385,00	106 925,00	119 756,00	
194 Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр влагоотделителя	AZ9100368471-1	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	30	1 950,00	58 500,00	65 520,00	

№ строки	Инвест/кспл. бюджет	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг	Способ закупок	Место (адрес) осуществления закупок	Срок осуществления закупки (предполагаемая дата/месяц проведения)	Регион (область, район, город республикации)	Место поставки (город, район, станция, улица, дом) товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по НИКОТЕРМС 2010	Сроки и периодичность поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг	Условия оплаты (размер авансового платежа), %	Код единицы измерения по МКЕИ	Ед. измерен.	Кол-во, объем	Маркетинговая цена за единицу, тенге без НДС	Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге	Сумма, планируемая для закупок ТРУ с НДС, тенге	примечание
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
195	Т	Эксплуатационный бюджет	Фитинг Ф10	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	50	143,00	7 150,00	8 008,00	
196	Т	Эксплуатационный бюджет	Фитинг Ф8	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	50	117,00	5 850,00	6 552,00	
197	Т	Эксплуатационный бюджет	Фонарь задний LED левый	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	10	4 680,00	46 800,00	52 416,00	
198	Т	Эксплуатационный бюджет	Фонарь задний LED правый	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	10	4 680,00	46 800,00	52 416,00	
199	Т	Эксплуатационный бюджет	Шайба медная под форсунку	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	50	52,00	2 600,00	2 912,00	
200	Т	Эксплуатационный бюджет	Шайба обратки d=14 прорезиненная VG2600080200	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	50	71,50	3 575,00	4 004,00	
201	Т	Эксплуатационный бюджет	Шайба обратки d=6 прорезиненная	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	50	71,50	3 575,00	4 004,00	
202	Т	Эксплуатационный бюджет	Шайба обратки d=8 прорезиненная VG2600080201	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	50	39,00	1 950,00	2 184,00	
203	Т	Эксплуатационный бюджет	Шайба регулировочная балансира (толстая 1 мм)	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	30	97,50	2 925,00	3 276,00	
204	Т	Эксплуатационный бюджет	Шайба регулировочная балансира 0,2 мм	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	100	52,00	5 200,00	5 824,00	
205	Т	Эксплуатационный бюджет	Шайба регулировочная балансира 6 отверстий SHACMAN	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	30	156,00	4 680,00	5 241,60	
206	Т	Эксплуатационный бюджет	Шланг ПГУ F3000 L=3700 DZ9112230009	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	5	3 640,00	18 200,00	20 384,00	
207	Т	Эксплуатационный бюджет	Штуцер 12*10*10	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	10	156,00	1 560,00	1 747,20	
208	Т	Эксплуатационный бюджет	Штуцер 12*13*10	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	10	741,00	7 410,00	8 299,20	
209	Т	Эксплуатационный бюджет	Штуцер 627	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	10	390,00	3 900,00	4 368,00	
210	Т	Эксплуатационный бюджет	Штуцер воздушный длинный Г-обр	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	10	442,00	4 420,00	4 950,40	
211	Т	Эксплуатационный бюджет	Штуцер воздушный короткий Г-обр	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	10	637,00	6 370,00	7 134,40	
212	Т	Эксплуатационный бюджет	Штуцер прямой M14- M16	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	10	260,00	2 600,00	2 912,00	
213	Т	Эксплуатационный бюджет	Штуцер соединения КПП Г-образный (с резьбой) 12JS160T-1703021	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	10	494,00	4 940,00	5 532,80	
214	Т	Эксплуатационный бюджет	Энергоаккумулятор задний Ф3000	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	10	11 700,00	117 000,00	131 040,00	
215	Т	Эксплуатационный бюджет	Болт стабилизатора	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	50	850,00	42 500,00	47 600,00	
216	Т	Эксплуатационный бюджет	Болт редкт. тяги	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	20	1 200,00	24 000,00	26 880,00	
217	Т	Эксплуатационный бюджет	Шприц	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	5	9 000,00	45 000,00	50 400,00	
218	Т	Эксплуатационный бюджет	Маслянный нагнетатель	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	1	20 000,00	20 000,00	22 400,00	
219	Т	Эксплуатационный бюджет	Набор ключей	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	1	40 000,00	40 000,00	44 800,00	
220	Т	Эксплуатационный бюджет	Шланг	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	3	2 500,00	7 500,00	8 400,00	
221	Т	Эксплуатационный бюджет	Домкрат	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	5	13 000,00	65 000,00	72 800,00	
222	Т	Эксплуатационный бюджет	Лампочка H1 55W	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	60	1 050,00	63 000,00	70 560,00	
223	Т	Эксплуатационный бюджет	Лампочка H3 70W	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	60	1 050,00	63 000,00	70 560,00	
224	Т	Эксплуатационный бюджет	Лампочка H7 70W	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	60	1 700,00	102 000,00	114 240,00	
225	Т	Эксплуатационный бюджет	Гайковёрт	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	1	20 000,00	20 000,00	22 400,00	
226	Т	Эксплуатационный бюджет	Головка в воротком	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	1	17 000,00	17 000,00	19 040,00	
227	Т	Эксплуатационный бюджет	Предохранитель	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	778	Упаковка	10	250,00	2 500,00	2 800,00	
228	Т	Эксплуатационный бюджет	Подшипник на КПП	ОИ	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	1	16 000,00	16 000,00	17 920,00	
229	Т	Эксплуатационный бюджет	Коробка переключения передач	ЭТП	г. Астана, ул. Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с. Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	2	1 100 000,00	2 200 000,00	2 464 000,00	

№ строки	Инвест/кспл. бюджет	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг	Способ закупки	Место (адрес) осуществления закупки	Срок осуществления закупки (предполагаемая дата/месяц проведения)	Регион (область, район, город республикации)	Место поставки (город, район, станция, улица, дом) товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТЕРМС 2010	Сроки и периодичность поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг	Условия оплаты (размер авансового платежа), %	Код единицы измерения по МКЕИ	Ед. измерен.	Кол-во, объем	Маркетинговая цена за единицу, тенге без НДС	Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге	Сумма, планируемая для закупок ТРУ с НДС, тенге	примечание
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16,00	17,00	18,00	19
230 Т	Эксплуатационный бюджет	Костюм хлопчатобумажный	рекомендуется для защиты от общих производственных загрязнений и механических воздействий. Костюм состоит из куртки и брюк. Куртка прямого силуэта с отложным воротником и застежкой на пуговицах. Ткань: смесовая с маслостойкой пропиткой, полиэфир - 20%, хлопок - 80%, пл.260г/м2. Цвет: темно-синий для рабочих, темно-синий с верхней полочкой василькового цвета для АУР, ИТР. На рукавах, полочках куртки и штанинах брюк пришиваются полосы из световозвращающего материала скочлайт. На левом грудном кармане пришивается логотип организации, на задней верхней полочке наносится название организации (высота шрифта 5,5-7 см) Наличие товарного ярлыка с указанием наименования изделия, обозначение стандарта или технических условий на изделие, размер, дата выпуска, название предприятия-изготовителя и местонахождение (адрес).	ОИ	г.Астана, ул.Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	839	комплект	60	5 194,00	311 640,00	349 036,80	
231 Т	Эксплуатационный бюджет	Шина	Летнее, размером 275/70R16	ОИ	г.Астана, ул.Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	4	45 000,00	180 000,00	201 600,00	
232 Т	Эксплуатационный бюджет	Вода дистиллированная	Вода дистиллированная для автотранспорта	ОИ	г.Астана, ул.Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	112	Литр	50	357,14	17 857,00	19 999,84	
233 Т	Эксплуатационный бюджет	Электролит для аккумуляторов	Электролит для аккумуляторов плотностью 1,28 г/см3	ОИ	г.Астана, ул.Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	112	Литр	20	678,57	13 571,40	15 199,97	
234 Т	Эксплуатационный бюджет	Бензин АИ-92	Бензин АИ-92 на собственные нужды	ОИ	г.Астана, ул.Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	112	Литр	6440	137,50	885 500,00	991 760,00	
2. Услуги																		
1 У	Эксплуатационный бюджет	Абонентская плата	за услугу мониторинга объектов Клиента с оплатой SIM-карты Исполнителем, 10 месяцев	ОИ	г.Астана, ул.Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть		март-декабрь	ежемесячный платеж	5114	услуга	1	555 000,00	555 000,00	621 600,00	
2 У	Эксплуатационный бюджет	Услуги охраны объектов	Услуги охраны объектов	ОИ	г.Астана, ул.Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть		март-декабрь	0%	5114	услуга	1	88 825 710,00	88 825 710,00	99 484 795,20	
3 У	Эксплуатационный бюджет	Услуга по круглосуточной охраняемой автостоянке	Круглосуточная охраняемая автостоянка вместимостью не менее 50 единиц грузовой спецтехники	ОИ	г.Астана, ул.Кунаева, 10	январь-март, ноябрь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть		январь-март, ноябрь-декабрь	0%	5114	услуга	1	2 520 000,00	2 520 000,00	2 822 400,00	
4 У	Эксплуатационный бюджет	Оценка имущества	Оценка рыночной стоимости движимого имущества	ЭТП	г.Астана, ул.Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть		март-декабрь	0%	5114	услуга	1	300 000,00	300 000,00	336 000,00	
5 У	Эксплуатационный бюджет	Подписка на ARGUS	Подписка на ценовое агентство ARGUS	ОИ	г.Астана, ул.Кунаева, 10	март-декабрь	г.Астана	г.Астана		в течение года	0%	5114	услуга	1	22 086 538,00	22 086 538,00	24 736 922,56	
6 У	Эксплуатационный бюджет	Аудиторские услуги	Аудиторские услуги	ЭТП	г.Астана, ул.Кунаева, 10	март-декабрь	г.Астана	г.Астана		март-декабрь	0%	5114	услуга	1	12 420 000,00	12 420 000,00	13 910 400,00	
Всего:															170 217 951,21	190 644 105,36		